Директору ГБУК ТЮЗ «Молодёжный»

А.П. Кулиевой

_________________________________
ФИО

_________________________________

_________________________________
Адрес проживания

_________________________________

_________________________________
Номер телефона

заявление

Прошу Вас выдать социальную карту зрителя ГБУК ТЮЗ

«Молодёжный» на основании

_______________________________________________________

_______________________________________________________
документ-основание для получения льгот, номер, дата выдачи (пенсионное удостоверение,

свидетельство МСЭ, справка многодетной семьи и т.д.)

Дополнительно сообщаю следующие данные, необходимые для

оформления карты: Email (при наличии) _____________________

Паспортные данные Серия____ №____________ выдан

«___»____________20____г. ____________________________

____________________________код подразделения ________

⃣    С правилами и условиями использования карты ознакомлен и

согласен.

_______________________            ________________________
                              Дата                                                                            Подпись

СЛУЖЕБНЫЕ ОТМЕТКИ

Карта серия_________ № _________ выдана «_____»_______________20__г.

____________________________Подпись сотрудника

Карта аннулирована «_____»___________202___г. ________________________
                                                        причина

____________________________Подпись сотрудника